
,* * *„ EVROPSKÁ UNIE 
/'Ů BROD Ĺ : Fond soudržnosti 

vn ,, vz Operačnı program Životní prostředí 

DODATEKČZKESMLOUVÉ O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele 29/08924/20-2 

číslo Smlouvy zhotovitele 
uzavřená dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY; 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod Skanska, a. S. 

Masarykovo nám. 100 Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín 

688 01 Uherský Brod 186 00 

dále jen ,,Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Ing. Ferdinand Kubáník, Starosta Jiří Vinklárek, ředitel Závodu 
Ing. Lubomír Pilný, projektový manažer 

tel: 572 805 200 737 257 148 

email: ferdinand.kubanik@ub.cz lubomir.pi1ny@SkanSka.cZ 

Bankovní Spojení: 

Česká spořitelna a.S. ING Bank 
číslo účtu: číslo účtu: (číslo ıíčru 

registrované pro e Onomıc Ou cinnost) 

ldentifikační číslo: 

002 91 463 262 71 303 

Strana 1



Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463 CZ699004845 
Objednatel není pro tuto zakázku plátce DPH 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
městký soud v Praze oddíl B vložka č. 15904 

Název veřej né zakázky: 

Rekonstrukce ul. Soukenická a ul. U Fortny - I. etapa 

II. PREAMBULE: 

Účelem tohoto dodatku č. 2 (dále jen ,,dodatek“) je změna Smlouvy O dílo č. objednatele 29/08924/20 ze 
dne 31.08.2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 01.04.2021 (dále jen „smlouva 0 dílo“) v souladu S čl. 11. 

odst. 4. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 Smlouvy o dílo (obchodní podmínky) Z důvodu neprovedení 
dohodnutých prací pro realizaci díla v Souvislosti se Skutečně provedenými pracemi. 
Smluvní strany se dohodly na změně závazku v souladu S § 222 odstavec 4 Zákona č. 134/2016 Sb., O 
zadávání veřejných zakázek ve Znění pozdějších předpisů (dálejen “zákon“). 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány ve změnovém listě č. 3 a v soupisech prací 
dodávek a služeb k tomuto Změnovému listu (ocenění změnového listu). 
Změnový rozpočetje přílohou dodatku č. 2 Smlouvy. 
ZL 3 SO101MíStní komunikace, SO 102 Chodník pro chodce, SO 104 Plocha pro kontejnery - 
nedotační část 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 

1. čl. 11. odst. 1 písm. a) nově zní: ,,provedení stavebních prací Speeìfıkované touto Smlouvou O dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 
3. 

2. V čl. 1V. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení prací podle změnového rozpočtu změnového listu č. 3 
takto: 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH 
Méněpráce (neprovedené práce) -193.818,92 Kč 
tj. 2,5 % 
Celková hodnota změn závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4 Zákona činí 10,8 % (dodatek č. 1 - 8,3 
%, dodatek č. 2 - 2,5 %) 

Strana 2



Celková cena díla se mění takto: 

Cena díla dle Smlouvy (dodatku č. 1) bez DPH 
Změna závazku (dle dodatku č. 2) bez DPH 

8.006.566,29 Kč 
-l93.818,92 Kč 

Cena díla dle dodatku č.2 bez DPH 7.812.747,37 Kč 

DPH 21 °/n l.640.676,95 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 9.453.424,32 Kč 

(slovy: devět milionů čtyřísta padesát tři tisíc čtyři sta dvacet čtyři korun českých a třicet dva haléřů 
včetně DPH) 

IV. ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNíz 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Ostatní ujednání Smlouvy O dílo zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu Statut€'ıı`ními Orgány smluvních stran nebo osobaıni jimi 
zmocněnýıní. 
Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je zıněnový rozpočet - soupis prací dodávek a služeb, kteı`ý je 
zpracován k Změnovému listu 3. 
Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon o registru smluv). 
Dodatek se vyhotovuje ve 4 ı`ovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
57. schůze konanà dne 13.07.2020 
Č. usnesení 1495/R57/20 

V Uherském Brodě dne 12.07.2021 V Brně dne 09.07.2021 

Za 

ln 

objednatele: Za zhotovitele: 

21. S. 

Starosta reditel Závodu 

lng. Lubomír Pílný 
projektový manažer 

Strana 3



_' ' ', EVROPSKÁ UNIE 
' * 

í 

Fond soudržnosti n _ 

I 

" 
4 , n 

' Operační program Životní prostředí U H E 
.__ ._ __ _ _ _ _,.____.. __\____,____ ___ ______„___ _ , ,_ __., ,,..,__ ... , . _ .__ _ __ _... _......›._.v - -_-~fl-44. flz ;..__._., 

ZMÉNOVÝ LIST čis/0 ZL; 3 1 

Investor: město Uherský Brod, IČ 00291463 
Zhotovitel: SKANSKA, a. S., IČ: 26271303 
Změnový list vystavil: Město Uherský Brod, ORM, Libor Obadal 
Datum: 04.06.2021 
Název akce: 
Polopropustné parkoviště ulic Soukenická a U Fortny - I. etapa, Uherský Brod“ 
Podepsaní zmocnênci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo Č, objednatele 29/08924/20 ze dne 
31.08.2020 tuto zmenu rozsahu dila. 

Předmět změny: S0101 Místní komunikace, SO 102 Chodník pro chodce, SO 104 
Plocha pro kontejnery - neuznatelné náklady 
Popis a zdůvodnění změny: 

Změny závazku § 222 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb. 
Na základě vyhovujíciho výsledku únosnosti Zemnl pláně a výskytu podzemních inženýrských sítí 
provedena sanace plané v plném rozsahu. Osazení palisad nebylo zapotřebí Z 
výškoveho vyrovnání při terénních úpravách V návaznosti na skutecne 
rozsah provedených praci. 

Vyjádření za autorský dozor projektanta 
Zdeněk Vladyka 

Vyjádření za technický dozor objednatele 
Josef Krajsa 

Počet připojených listů specifikaci: 
1× Změnový rozpočet 
Cena méněprací bez DPH: Cena vícepraci bez DPH: 

-193.818,92 Kč 0,00 Kč 

vsedná nez znnèyez 
'P 

Nøvè sjeónaná ıhúıa døkønčeni diıaz 

Veškeré práce budou splňovat podminky smlouvy O dílo a budou provedeny ve stejne urovnı co do jakosti 

-193.818,92 Kč - 

materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakáZky_pro ce 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

lng. Lubomir Pilný 

Datum: Dat ` um. 12.06.2021



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: ZV20-0501 REK-CE UL.SOUKEN|CKÁ A U FORTNY, UH.BROD E1 

ZL 3 - neuznatelné náklady 

Zadavatel IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: 

Vypraco\ 

Rozpis ceny Celkem 

_';4.. Ĺ›`.^;^.'. „(1 un .I “-ø'\_..~' 
. _ ,___z 

'_ 
_n___, 

`-_› ._.. ._ 
_ 

.`:ˇ.. DIČ“ 'rˇ ,~'f:ˇ: (iw .~'-1:: ' \'J_'\4v'~ı „_/".‹'.'vA'. 

HSV -193 818,92 

PSV 
MON 
Vedlejší naklady 

Ostatní náklady 

Celkem -193 818,92 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK 

Základ pro Základní DPH 21 % -193 818,92 CZK 

Zaokrouhlení CZK 

Cena celkem bez DPH -193818,92 CZK 

\l 

V Za zhotovitele 

HE 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Pokyny pro vyplnění 

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky S modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje Z 

- údaje 0 firmè 
-jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná mista



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro Základ pro Základní 
sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem 

Stavební objekt 

S0101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 0,00 -86 681,82 -86 681,82 

S0101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 0,00 -86 681,82 -86 681,82 

S0102 cHoDNíK PRO CHODCE 0,00 -79 501,80 -79 501,80 

S0102 CHODNÍK PRO CHODCE 0.00 -79 501 ,80 -79 501 ,80 

S0104 PLOCHA PRO KONTEJNERY 0,00 -27 635,30 -27 635,30 

S0104 PLOCHA PRO KONTEJNERY 0.00 -27 635,30 ~27 635,30 

Celkem za stavbu -193 818,92 

Zpracováno programem BU|LDpOwer S, © RTS, a.s. Sľľàflkë 3 Z 5



Položkový soupis praci a dodávek 
S: Zv20-0501 REK-CE ULSOUKENICKÁA U FORTNY. uH.BROD E1 

oz S0101 MISTNI KOMUNIKACE 

R: 1 S0101 MISTNI KOMUNIKACE - ZL a - neuznflıeınè nákızđy 

Cen. 
soustava/ 

P.ć Člslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník Iatnosl 

Dll: 21 U rava podloží a zâklad.spáry -38 483 82 
saI122202201 R00 odKøvávı‹y n pxøhøpávhy nn flıınınø v hønflnè 3 un 100 na I 

na 
I 

-48,-15000 1 7:10 75 0 RTS 2 

S přemislěnlm výkopku v přičných prolìlech na vzdelerıosl do 15 m nebo s naloženim na dopravní proslledek. 
VÝMĚNA ZEMINY V AKTıvNl ZONE. TI. 300mm 

ŽL 

Ě

Ž 

Ě

Ě 

Ě

Ě 34 122202209Ro0 odkøpávıq n pıøkønávky pm flıınløø v hørnınè 3 pfnpıflızk za ıępıvøsı horniny -40 45000 247 25 
S přemlslènlm výkoplıu v přlčných profilech na vzdàlenosl do 15 m nebo S nrıloženlm na doprevnl prostředek. 
viz odkop ; 

35 1a2501102R00 vøđørøvnè prønnızıšnı vykøphn z høvnnny 1 nz 4 nn =ı‹ıáflı‹n zhøıøvnıøıfl -40 45000 
ˇ " ` 

po suchu. bez naložerıl výkopku. avšak se složenlm bez rozhmull. zpálećnl cesta vozidla. 
na Skládku zhotovitele 
vıı odkop : 

as 1827021eeRo0 Pøpıaıex za suıáúku umu -40 45000 080 07 RTS 2 

` 

z. že nn 1 nız nıønhy nrıpnúá pm Z na výkøpun nehø na -40.45000 
l 

z -989.00 RTS zoıı 

viz odkup : 

aa 1011011021100 upnflvn pıánê v zárøzøflh v høvnınè 1 až 4 se zhnınènım 157 00000 RTS 2 

vyrovnánlm výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

viz situace. 

nınènını høhnę 00:1 nnn. unnšm vn zhnınènı 150 E -31400000' 
` ' ' 

› Í' É RTS 20/1 
viz odkup '

3N 

-42 687,00 
04 0157211z1Ro0 vødørøvnè znnćęniıxıyıú pınsıøvn nnhıncnè.=ıø;›čav.zøher..‹ı1nü.šipflı‹.nápiflú.prn‹:h0‹ıú 

I 

‹n2 

I 

-1:1,00000I aa2.0oI -19S0.00Ie22-1 IRTS 20/ı
I apod. 

I 
05Ie15791112R00 IPre0zna0ønı pm vøfløıøvnè znflčøni pm Sıøpčávy. zøhfy,sııny. šipky. nápisy. pręøhøúy | 

n\2 
I 

-1s_000ooI 117.00I -1 521.00I822-1 IRTS 20/ı
I 

slřikané barvou nebo prováděné 2 nálůrových hmot 

I 

5eI917a52111R00 Osazenı siıničnıho nøhø øhøániıxøvèhø høınnnvêhø nhnzhniıxn 510101500,; høćnı 005100 z 
I 

nı 

I 

-50_00000I 220.00I -11 0D0.00I022-1 IRTS 20/ı
I balonu prosleho, do lože Z betonu prostého C 12/15 

S dodáním hmol pro lože Il. 80400 mm. 
SILNICNI OSRUBNIK Bo 15:25 (150ı250/1000n1ın› - NAŠLAP 100mm - 210 

I 
71I:13s92002sRA0 IPnn=á0y z høıønnvýnh ınııú uøušmy zoo mm. výšky 1000 vnnı I 

vn 
I 

-2_0000oI 7 500.o0I -15 000.00IAP-Hsv IRTS 20/ I

I 

Výkop rýhy pro osazení včelnè výkopu prostoru pro drenáżni zásyp_ osazenl pallsùd do beıonu, položenl drenáżnlho polrubí. umlsıěnl hydrolzolañnl folie. 
zàsyp šlèrkem. 

I 

0oI59217010 øhnxhnıu Siınični vnnıøfláı høıøn; ı = 1000.0 nnn; š = 150.0 vnvn; h = 250.0 vnvn; hflvvfl niıfnunr 
I 

hn; -2o.00000I 200_0oI -1 0o0,00IsPcM IRTS 20/ı
I 

viz siluıce. řezy. zpráva : 

I 

01I5021147a nhvnhnrx fliınıčni nájzzđøvý; mnıęfláı hnıønz ı= 1000.0 mm; š = 150.0 nnn; h = 150.0 vnrn; barva uns -31,00000I 200.00I -5 2O0.0oISPcM IRTS zoıı
I Šedá 

viz ııtuece. řezy. zpráva ˇ 

Dll: 99 Staveništnl přesun hmot -5 511,00 
a5|99a225111R00 IPrøsun hnıøı kørnnnııxanı 0 ıøušť, hvyı živičný jakèkøıiv óèıhy øhıøıxın I 

1 
I 

-91_a5000I s0.00I -5 511.‹ı0Ie2z-1 IRTS zoıı
I 

vodorovně do 200 m 

I 
celkem -as ss1.82| 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 4 z 6



Položkový soupis praci a dodávek 
S: ZV20-0501 REK-CE ULSOUKENICKÁ A U FORTNY, UH.BROD E1 

0: S0102 CHODNIK PRO cHODcE 

R: S0102 CHODNÍK PRO CHODCE - ZL 3 - neuznalelné náklady 

P.č Člslo položk Název položky 
soustava/ 

MJ Množství Cena/MJ Celkem Cenik lalnost 

Ken. 

Díl: 21 -72 150,00 
:1e| 122202201 R00 

ıgprava podloží a základ.spáry 
o‹flı‹øpáv1‹y z pn›ı‹øpávı‹y nn: siıninn v hømıne 3 do 100 ma 

| 

vn: 
| 

-74.000oo| 50.00] -:17u0.0o|a00-1 |RTSz0ıı
| 

s přemlslènlm výkopku v pflćných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s nalożenlm na dopravnl prostředek. 
VÝMĚNA ZEMINY v AKTIVNI ZONE, TL. ısomrn 

| 
:17|122202209RoO |oá1‹øpáv1‹y n prn1‹øpav1‹y pro siınınø v hørnınè 3 prıpıflıek za ıøpıvøsı høvnžny 

| 

na 
| 

-74.00000] 5,o0| 4170001800-1 |RTs20ıı
| 

S přemlslénlm výkopku v prlbných profilech na vzdálenost do 15 m nebo S nalożenlm na dopravnl prosıfedek. 

| 
a8|1s28D1ı0zR00 .Vodorovná přemlstènl výkopku z homíny 1 aż 4.na skladku zholovilala 

| 
m3 

[ 
-74.00000] 50.00| -S 7oD,0o|aocH

| 
RTS 20/ı

| 

po suchu. bez nalożenl výkopku. avšak se slożenlm bez roıhmull, zpálecnl cesta vozldla. 
na skladku zholovilale 

| 
a9|162702190R0o |Pøpıflını‹ zn =1‹ıáfl1‹n ófnn 

| 

ma 
| 

-74,o0O0o| 1O,00| -740.00|82ı1 
I 
RTS 20/ı

| 

viz odkop Z 

ornioe 
Uloženl sypaniny na došasnou skládku lak. že na 1 m2 plochy pñpada přes 2 m3 výkopku nebo m3 

I 

-74.00000` 10.001 -74D.oo|000-1 |RTs2o/1
ł I 

40I1712012o1Roo 

| 
41|1811o1102R00 Upnıva pıánè v zárezenh v hørnıne 1 az 4. se zhuınènıın 

| 

ınz 
| 

-740.0o0oo| 20,00| -14a0o,oo|a00-1 |RTS 20/I
| 

vyrovnánlm výškových rozdllů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 Z 5. 

42 584a:11111R00 

Díl: 99 

Podklad ze šlérkodrtl s rozproslľenlm a ıhulnénlm frakce 0-63 mm. lloušľka po zhulnénl 'IDO mm m2 -7-10.00000 65.00 

Stavenlštní přesun hmot -7 351 80 
o5|99a22:ı011Roo Pře h ol h k kacl kryt dláżdèny |akékolıv délky ob|ektu 

| I 
12253000 7 351 BO 

-48 100,00 822-1 

I 
Celkem -79 501,801 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Slránka 5 Z 6 

RTS 20/ I 

I 

sun m pozemnic omuni „ 

' ' ' ' 

l - ` - 
. RTS 20/I 

vodorovné do 200 m



Položkový Soupis prací a dodávek 
S2 ZV20-0501 REK-CE ULSOUKENICKÁA U FORTNY, UH.BROD E1 

OI S0104 PLOCHA PRO KONTEJNERY 

R: S0104 PLOCHA PRO KONTEJNERY - ZL 3 - neuznalelné náklady 

Člslo položkyl Název položky 

Cen. 
soustava / 

Cenlk Ialnosl MJ Množstvl Cena/MJ Celkem P.Č 
-27 500,00 Díl: 3 Svlslé a kompletní konstrukce 

:sa|aa8a20o2SRA0 }Pnııfláuy z høıønnvýnh xúıú ııønšıxy 200 nnn_ výšky 1000 nırn 
| 

nr 
| 

-ı1,000D0| 2 500,o0| -27 500,00|AP-Hsv |RrS 20/ı
| 

lom ro drenażnl záıyp. oaazenl palısàd do balonu. položenl drenáìnlho polrubl, umlalenl hydrolzolaorıl lolle, Výkop rýhy pro osazenl včetně výkopu pros p 
zásyp Slèrkem. 
BETONOVÁ PAUSADA. OBDELNIKOVÝ PÚDORYS vyska - ı000vnvn,røzn1er-1a0ı120nın\ : 11.00000 
11 
komplet : 

NOPOVÁ FOLIE 11ın2 
BETONOVÉ LOŽE TL 150mm S BOCNI OPÉROU BETON C25/30 - XF1 2m3 ` 

SF PODKLAD TL. 50mm O.5m3 ' 

vıı slluaoe. řezy. zprúva . 

nrř h r -135,30 Díl: 99 Stavenlšt p esun mo " " " ' 

I 
ı 

I 
-2.25500| s0.00| -1a5.a0|s22-1 IRTS 20/I

| 
42|ssaz25111R00 |Prøsnn hnıør Kømnnflmøı n ıøııšı. hıyr żıvnćny ;nı‹èı‹øııv úeıuy øhnhrn 

vodorovně do 200 m 

Celkem -27 8s5,a0| 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 6 Z 6


